Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo

Linea
Urbana

Dal 01/12/2024 al 30/11/2025

Capolinea Piazza Reno
Via Salso

Via Tagliamento

Via Oglio

Via Bormida

Via Simeto

Via Ticino

Via Salso

Via Pentapoli

Via Trogilo

Piazza Parroco Buccheri
Via Bondife

Via Quasimodo

Via D'Annunzio

Viale Annunziata

Via De Gasperi

Cava Sorciaro

Bretella SS114

Via Montana

Via Megara Iblea

Via Bondifée

Via dei Caduti del Lavoro
Via Petrarca

Via Delle Cave

Via del Fante

Via della Pentapoli
Piazza Di Mauro

Via lppolito Pindemonte
Via Brancati

Via Sebastiano Santo
Piazza Cavarra

Via Napoli

Via Mascagni

Via Reno

Via Salso

SP 25

Via San Leonardo

Via Salso

Capolinea Piazza Reno

Linea
Urbana

vl

Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo

Capolinea Piazza Reno » Via Salso » Via Tagliamento » Via Oglio »» Via Bormida » Via Simeto » Via Ticino »
Via Salso » Via Pentapoli » Via Trogilo » Piazza Parroco Buccheri » Via Bondifée » Via Quasimodo » Via
D'Annunzio » Viale Annunzi ata » Via De Gasperi » Cava Sorciaro » Bretella S5114 » Via Montana » Via
Megara Iblea » Via Bondifé » Via dei Caduti del Lavoro » Via Petrarca » Via Delle Cave » Via del Fante » Via
della Pentapoli » Piazza Di Mauro » Via Ippolito Pindemonte » Via Brancati » Via Sebastiano Santo » Piazza
Cavarra » Via Napoli » Via Mascagni » Via Reno » Via Salso » SP 25 » Via San Leonardo » Via Salso »

Capolinea Piazza Reno »

08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:41
08:42
08:44
08:45
08:47
08:49
08:50
08:52
08:53
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25
09:27
09:28
09:30

www.priolobus.com

09:30
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:44
09:45
09:47
09:49
09:50
09:52
09:53
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30

www.priolobus.com

Tutti i Giorni

10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:44
10:45
10:47
10:49
10:50
10:52
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:28
11:30

info@priolobus.com

11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:30

12:30
12:31
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14
13:18
13:19
13:20
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:30
13:30

14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:30

info@priolobus.com

Il tuo Mobility Partner

FRIDLD BUS

08.30/18.30

15:30 16:30 17:30 18:30
15:31 16:31 17:31 18:31
15:33 16:33 17:33 18:33
15:34 16:34 17:34 18:34
15:36 16:36 17:36 18:36
15:37 16:37 17:37 18:37
15:39 16:39 17:39 18:39
15:41 16:41 17:41 18:41
15:42 16:42 17:42 18:42
15:44 16:44 17:44 18:44
15:45 16:45 17:45 18:45
15:47 16:47 17:47 18:47
15:49 16:49 17:49 18:49
15:50 16:50 17:50 18:50
15:52 16:52 17:52 18:52
15:53 16:53 17:53 18:53
15:55 16:55 17:55 18:55
15:56 16:56 17:56 18:56
15:58 16:58 17:58 18:58
16:00 17:00 18:00 19:00
16:01 17:01 18:01 19:01
16:03 17:03 18:03 19:03
16:04 17:04 18:04 19:04
16:06 17:06 18:06 19:06
16:08 17:08 18:08 19:08
16:09 17:09 18:09 19:09
16:11 17:11 18:11 19:11
16:12 17:12 18:12 19:12
16:14 17:14 18:14 19:14
16:15 17:15 18:15 19:15
16:17 17:17 18:17 19:17
16:19 17:19 18:19 19:19
16:20 17:20 18:20 19:20
16:22 17:22 18:22 19:22
16:23 17:23 18:23 19:23
16:25 17:25 18:25 19:25
16:27 17:27 18:27 19:27
16:28 17:28 18:28 19:28
16:30 17:30 18:30 19:30

Servizio Offerto 4

Dal Comune di
Priolo Gargallo

Il tuo Mobility Partner

e



Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo www.priolobus.com info@priolobus.com Il tuo Mobility Partner

Linea
Mare

Dal 01/06/2025 al 31/08/2025

Municipio

Via Megara Iblea

Via Bondife

Via Quasimodo

Via D'Annunzio

Viale Annunziata

Via Alcide De Gasperi
Circonvallazione

Via San Leonardo

Via Salso

Piazza Reno

Via Salso

Via Mostringiano (Farmacia)
Via Del Fico

Via Volta n°2

Circolo Nautico

Piazzale Depuratore IAS

Municipio » Via Megara Iblea » Via Bondifé » Via Quasimodo » Via D'Annunzio » Viale Annunziata »

Circonvallazione » Via San Leonardo » Piazza Reno » Via Salso » Via Pentapoli » Via Del Fico » Piazza Parroco

Buccheri » Via Colombo » Circolo Nautico » Piazzale Depuratore IAS » Strada di Collegamento Marina di

Priolo » Spiaggia Libera Attrezzata » Centrale Enel Archimede » Riserva Saline » Spiaggia Libera Attrezzata »
Fortino Marina di Priolo Gargallo » Strada di Collegamento Marina di Priolo » Circolo Nautico » Via Edison

Supermercato » Municipio

Tutti i Giorni

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30
08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31
08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33
08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35
08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37
08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39
08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41
08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43
08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45
08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46
08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50
08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52
08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54
08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56
08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58
09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00

Strada di Collegamento Marina di Priolo 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02

Fortino Marina di Priolo
Spiaggia Libera Attrezzata C
Spiaggia Libera Attrezzata A
Riserva Saline

Centrale Enel Archimede
Riserva Saline

Spiaggia Libera Attrezzata A
Spiaggia Libera Attrezzata C

Fortino Marina di Priolo

09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03
09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05
09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07
09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09
09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11
09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13
09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15
09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17
09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18

Strada di Collegamento Marina di Priolo 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20

Piazzale Depuratore IAS
Circolo Nautico

Via Castel Lentini Chiosco
Piazza Francesco Buccheri

Municipio

Linea
Mare

'3

Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo www.priolobus.com info@priolobus.com Il tuo Mobility Partner

09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22
09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 16:24
09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26
09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28
09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30

16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02
17:03
17:05
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30

FRIDLD BUS

08.30/18.30

17:30 18:30
17:31 18:31
17:33 18:33
17:35 18:35
17:37 18:37
17:39 18:39
17:41 18:41
17:43 18:43
17:45 18:45
17:46 18:46
17:48 18:48
17:50 18:50
17:52 18:52
17:54 18:54
17:56 18:56
17:58 18:58
18:00 19:00
18:02 19:02
18:03 19:03
18:05 19:05
18:07 19:07
18:09 19:09
18:11 19:11
18:13 19:13
18:15 19:15
18:17 19:17
18:18 19:18
18:20 19:20
18:22 19:22
18:24 19:24
18:26 19:26
18:28 19:28
18:30 19:30

Servizio Offerto
Dal Comune di
Priolo Gargallo

&



Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo www.priolobus.com info@priolobus.com Il tuo Mobility Partner

Municipio » Via Megara Iblea » Via Bondifé » Via Quasimodo » Via D'Annunzio » Viale Annunziata »

Li n e a girconv§llazi9ne » Via San L.eonardo » .Piazza Beno » Via Salso » Via Pentapoli ». Via Del Fico » Piazz.a Par.roco —
uccheri » Via Colombo » Circolo Nautico » Piazzale Depuratore IAS » Strada di Collegamento Marina di
Priol'o » Spia.ggia .Lib.era Attrezzata » Central.e Enel Archimede ».Riser.va .Saline ». Spiaggia Li.bera A'ttrez'zata » ‘
Fortino Marina di Priolo Gargallo » Strada di Collegamento Marina di Priolo » Circolo Nautico » Via Edison
Se ra I e Supermercato » Municipio \_l
Dal 01/07/2025 al 31/08/2025 Venerdi Sabato Domenica e Festivi 19.00 / 24.00
Municipio 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Via Megara Iblea 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Via Bondife 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Via Quasimodo 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Via D'Annunzio 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Viale Annunziata 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Via Alcide De Gasperi 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Circonvallazione 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Via San Leonardo 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Via Salso 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Piazza Reno 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Via Salso 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Via Mostringiano (Farmacia) 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Via Del Fico 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Via Volta n°2 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Circolo Nautico 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Piazzale Depuratore IAS 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Strada di Collegamento Marina di Priolo 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Fortino Marina di Priolo 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Spiaggia Libera Attrezzata C 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Spiaggia Libera Attrezzata A 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Riserva Saline 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Centrale Enel Archimede 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Riserva Saline 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Spiaggia Libera Attrezzata A 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Spiaggia Libera Attrezzata C 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Fortino Marina di Priolo 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Strada di Collegamento Marina di Priolo 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Piazzale Depuratore IAS 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Circolo Nautico 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Via Castel Lentini Chiosco 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Piazza Francesco Buccheri 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Municipio 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Linea Servizio Offerto 4
Serale Dal Comune di @
Priolo Gargallo

Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo www.priolobus.com info@priolobus.com Il tuo Mobility Partner



Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo

Piazzale Depuratore IAS » Riserva Saline » Spiaggia Libera Attrezzata » Fortino Marina di Priolo » Strada di Collegamento Marina di Priolo » Circolo Nautico » Via Edison Supermercato
» Piazzale Depuratore IAS » Via Edison Supermercato » Circolo Nautico » Strada di Collegamento Marina di Priolo » Fortino Marina di Priolo » Spiaggia Libera Attrezzata » Riserva
Saline » Piazzale Depuratore IAS

Linea
Litoranea

Dal 01/07/2025 al 31/08/2025

Piazzale Depuratore IAS

Strada di Collegamento Marina di Priolo
Fortino Marina di Priolo

Spiaggia Libera Attrezzata C

Spiaggia Libera Attrezzata A

Riserva Saline

Centrale Enel Archimede

Riserva Saline

Spiaggia Libera Attrezzata A

Spiaggia Libera Attrezzata C

Fortino Marina di Priolo

Strada di Collegamento Marina di Priolo

Piazzale Depuratore IAS

Linea
Fiar Litoranea

Trasporto Pubblico Locale Priolo Gargallo

08:30
08:32
08:35
08:37
08:40
08:42
08:45
08:47
08:50
08:52
08:55
08:57
09:00

www.priolobus.com

09:00
09:02
09:05
09:07
09:10
09:12
09:15
09:17
09:20
09:22
09:25
09:27
09:30

09:30
09:32
09:35
09:37
09:40
09:42
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:57
10:00

10:00
10:02
10:05
10:07
10:10
10:12
10:15
10:17
10:20
10:22
10:25
10:27
10:30

www.priolobus.com

10:30
10:32
10:35
10:37
10:40
10:42
10:45
10:47
10:50
10:52
10:55
10:57
11:00

Venerdi Sabato Domenica e Festivi

11:00
11:02
11:05
11:07
11:10
11:12
11:15
11:17
11:20
11:22
11:25
11:27
11:30

11:30
11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:45
11:47
11:50
11:52
11:55
11:57
12:00

12:00
12:02
12:05
12:07
12:10
12:12
12:15
12:17
12:20
12:22
12:25
12:27
12:30

info@priolobus.com

12:30
12:32
12:35
12:37
12:40
12:42
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:57
13:00

13:00
13:02
13:05
13:07
13:10
13:12
13:15
13:17
13:20
13:22
13:25
13:27
13:30

13:30
13:32
13:35
13:37
13:40
13:42
13:45
13:47
13:50
13:52
13:55
13:57
14:00

info@priolobus.com

14:00
14:02
14:05
14:07
14:10
14:12
14:15
14:17
14:20
14:22
14:25
14:27
14:30

14:30
14:32
14:35
14:37
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:57
15:00

15:00
15:02
15:05
15:07
15:10
15:12
15:15
15:17
15:20
15:22
15:25
15:27
15:30

15:30
15:32
15:35
15:37
15:40
15:42
15:45
15:47
15:50
15:52
15:55
15:57
16:00

I tuo Mobility Partner

16:00
16:02
16:05
16:07
16:10
16:12
16:15
16:17
16:20
16:22
16:25
16:27
16:30

16:30
16:32
16:35
16:37
16:40
16:42
16:45
16:47
16:50
16:52
16:55
16:57
17:00

17:00
17:02
17:05
17:07
17:10
17:12
17:15
17:17
17:20
17:22
17:25
17:27
17:30

FRIOLD BUS

Il_
08.30/18.30
17:30  18:00
17:32  18:02
17:35 18:05
17:37 18:07
17:40 18:10
17:42 18:12
17:45 18:15
17:47 18:17
17:50 18:20
17:52 18:22
17:55 18:25
17:57 18:27
18:00 18:30

Servizio Offerto
Dal Comune di
Priolo Gargallo

I tuo Mobility Partner

&



